
strana 1/1

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
PM-5785/2024/5504 Ing. Barbora Pavlasová Brno / 2. 2. 2024

zakazky@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – Jez Kunovský les, provozní budova - 
kompletní oprava střechy

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČO: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Jez Kunovský les, provozní budova - kompletní oprava střechy“, obdržel 
dotaz dodavatele vztahující se k předmětné veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1
Dobrý den,
Chtěli bychom vás poprosit o doplnění výkazu výměr k ocenění výše uvedené zakázky, který bude 
zavzorcován. Nyní excelový soubor neobsahuje vzorce a jejich tvorba může vést k chybám. 
Rozpočtový program umí vygenerovat soubor, který slouží k veřejným zakázkám a je zavzorcován.

Odpověď:
Zadavatel uveřejní na profilu zadavatele opravený výkaz výměr.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace včetně příloh bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.
podepsáno elektronicky


		2024-02-02T09:11:25+0100




